U n ¡tarios y Tiempo Determinado

€1-D) Que para cubrir las erogaciones que se deriven del presente contrato, la

Secretaría de Desarrollo Sustentable de Nayar¡t Mediante Oficio No. AP-IP-

ABR-O7212O24 de fecha 19 de ABRIL de 2024, autotizó la lnversión por un

monto de S1,499,892.45 (Un Millón Cuatrocientos Noventa y Nueve Mil

Ochocientos Noventa y dos pesos 45/100 M.N.) después de l.V.A., conforme

a la Ley Orgánica de Gobierno del Estado, la cual se encuentra inserta en el

Programa, SD ALCANTARIttADO con estructura financiera 100.00% ESTATAT

DIRECTO. La obra objeto de este contrato está comprendida en la apertura

[...]

- Monto del Contrato.

El monto del presente contrato es de S1,290,112.01 (UN MlttON DOSCIENTOS NOVENTA MIL

CIENTO DOCE 01/100 MN) más 5206,477.92 (DOSCIENTOS SEIS M lL CUATROCIE NTOS DIECISIETE

921100 MN), por concepto del l.v.A. para un Total de s1,496,529.93 (UN MILLON CUATROCIENTOS

NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE 93/1OO MN).

Tercera. - Plazo de Ejecución.

Cuarta. - Disponibilidad del lnmueble y Documentos Administrativos.

"La Controtonte" se obliga a poner a disposición de "El Contratisto", el o los inmuebles en

que deban llevarse a cabo los trabajos materia de este contrato, así como los dictámenes,